проект
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГМАССКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 20__ года                                                                                 № __

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Игмасское

В целях приведения Устава сельского поселения Игмасское в соответствии с действующим законодательством, Совет сельского поселения Игмасское

 РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения Игмасское Нюксенского муниципального района, принятый решением Совета сельского поселения Игмасское от 01.08.2005 № 2 следующего содержания:

1.1.Абзац 1 части 7 статьи 25 дополнить словами « , если иное не предусмотрено федеральными законами».

2. Главе сельского поселения Игмасское направить настоящее решение на государственную регистрацию в органы юстиции в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

      3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, следующего за государственной  регистрацией в установленном порядке.

Глава сельского
поселения Игмасское	                                                    И.С. Гамиловская